

## Material pedagogic

I.D.: 75156866

---

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.264,95 RON - 8.264,95 RON

---

Descriere: 1 480008 Set planse 0 - 10 BUC 2,00 25,21 50,42 9,58 2 480005 Jetoane litere si grupuri de litere BUC 1,00 54,62 54,62 10,38 3 800011 Hula hop 80 cm BUC 30,00 15,13 453,78 86,22 4 800014 Minge burete diam 20 cm BUC 15,00 21,01 315,13 59,87 5 150041 Loto + cuvinte 72 de alimente BUC 1,00 116,81 116,81 22,19 6 150015 Meseriile BUC 1,00 88,24 88,24 16,77 7 120238 Sabloane Mijloace de transport BUC 1,00 14,29 14,29 2,72 8 120239 Sabloane Animale salbatice BUC 1,00 14,29 14,29 2,72 9 120241 Sabloane Decoratii de Craciun BUC 1,00 14,29 14,29 2,72 10 120240 Sabloane Personaje de Craciun BUC 1,00 13,45 13,45 2,56 11 120744 sabloane animale domestice Set 1,00 26,89 26,89 5,11 12 120004 Sabloane Numere BUC 1,00 41,18 41,18 7,82 13 440006 covoras TWISTER BUC 5,00 251,26 1.256,30 238,70 14 150026 Ascuta si pune povestile in ordine BUC 1,00 97,48 97,48 18,52 15 100055 Sa facem o poveste BUC 1,00 80,67 80,67 15,33 16 390000 Planse didactice BUC 1,00 126,05 126,05 23,95 17 100207 Secvente audio povesti BUC 1,00 132,77 132,77 25,23 18 120870 Sabloane fructe Set 1,00 14,29 14,29 2,72 19 170347 Funie pentru catarat BUC 3,00 96,64 289,92 55,08 20 240486 Minge 23 cm BUC 30,00 12,61 378,40 71,90 21 240291 Minge burete 12 cm BUC 15,00 10,92 163,74 31,11 22 120177 Coarda pentru sarit BUC 20,00 7,56 151,26 28,74 23 110647 Minge volei BUC 30,00 41,18 1.235,30 234,71 24 122118 Folii de plastifiat A4 BUC 2,00 43,70 87,40 16,61 25 240295 Cercuri de aruncat BUC 2,00 59,66 119,33 22,67 26 W240300 Parasut

---